
Dz. Rozdz. Nazwa Dochody bieżące Dochody majątk.
020 Leśnictwo 2 000,00

02001 Gospodarka leśna 2 000,00
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 2 000,00

500 Handel 301 357,00

50095 Pozostała działalność 301 357,00
6207 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ. 301 357,00

600 Transport i łączność -133 584,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -133 584,00 
2030 Dotacje celowe otrzym. z bud.pań. na real.wł.zadań bież. -133 584,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa -7 700,00 39 200,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej -17 200,00 
0690 Wpływy z różnych opłat -5 100,00 
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątk. -5 500,00 
0830 Wpływy z usług -10 600,00 
0920 Pozostałe odsetki 1 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 500,00 39 200,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątk. 7 000,00
0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użyt.wieczystego 1 200,00
0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa wł.nier. 38 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie) 2 500,00

720 Informatyka -1 443,00 

72095 Pozostała działalność -1 443,00 
6207 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ. -1 443,00 

750 Administracja publiczna 52 600,00

75095 Pozostała działalność 52 600,00
0830 Wpływy z usług 500,00
0960 Otrzymane spadki zapisy darowizny 3 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów (kary umowne) 48 600,00

756 Dochody od osób pr., od osób fiz. i od in.jed. nie 

posiad.osob.pr oraz wydatki związane z ich poborem

1 287 439,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00
0350 Podatek od działalności gosp.os.fiz. opłacany w formie karty pod. 2 000,00

75615 Wpływy z podatku rol.leś.cc.spadków i dar.oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób pr

1 351 600,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 335 000,00
0320 Podatek rolny 4 900,00
0330 Podatek leśny 6 700,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 5 000,00

75616 Wpływy z podatku rol.leś.cc.spadków i dar.oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fiz

-6 761,00 

0340 Podatek od środków transportowych 3 239,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych -10 000,00 

§ 1

1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 1.831.475,00 zł, zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 
1.601.475,00 zł, dokonując jednocześnie zmniejszenia deficytu o kwotę 230.000,- zł  z tytułu:
Dochody 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr142, 
poz.1591 - tekst jed z późn zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku, Nr157 
poz. 1240) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:

Uchwała Nr XXIX/252/12

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2012



75618 Wpływy z innych opłat stan.doch.jst 4 600,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoh. 3 300,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

pod.odrębnych ustaw (zajęcie pasa drogowego)
1 300,00

75621 Udziały gmin w podat. stan. doch. bud. pań. -64 000,00 
0010 Udziały w podatku stan.dochód bud.pań  od osób fiz -37 000,00 
0020 Udziały w podatku stan.dochód bud.pań  od osób pr -27 000,00 

758 Różne rozliczenia 241 762,00

75801 Część oświatowa  subwencji  ogól. dla jst. 199 725,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 199 725,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst 37 037,00
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 37 037,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00
0920 Pozostałe odsetki 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 36 554,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 29 641,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątk. 31 673,00
0830 Wpływy z usług 2 000,00
0960 Otrzymane spadki zapisy darowizny 9 493,00
0970 Wpływy z różnych dochodów -13 525,00 

80104 Przedszkola 18 913,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątk. 5 000,00
0830 Wpływy z usług 11 000,00
0960 Otrzymane spadki zapisy darowizny 1 542,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 371,00

80195 Pozostała działalność -12 000,00 
0830 Wpływy z usług -12 000,00 

852 Pomoc społeczna 6 970,00 3 520,00

85203 Ośrodki wsparcia 100,00 3 520,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 520,00
2360 Dochody jst zw.z real.zad.z zak.adm.rząd. 100,00

85212 Świadczenia rodzinne, zal.alim.oraz składki na ubez. 6 870,00
0920 Pozostałe odsetki 870,00
2360 Dochody jst zw.z real.zad.z zak.adm.rząd. 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 800,00

90020 Wpływy i wydatki zwiazane z grom.środków z opłat prod. 2 800,00
0400 Wpływy z opłaty produktowej 2 800,00

1 488 841,00 342 634,00

Razem 1 831 475,00

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki bieżące Wydatki majątk.
010 Rolnictwo 98,00                 

01030 Izby rolnicze 98,00                 
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 98,00                 

600 Transport i łączność -163 584,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -163 584,00 
4270 Zakup usług remontowych -133 584,00 
4270 Zakup usług remontowych (wkł.wł) -30 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 180 000,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 180 000,00 0,00
4260 Zakup energii 180 000,00

720 Informatyka -1 697,00 

72095 Pozostała działalność -1 697,00 
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -1 443,00 
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -254,00 

750 Administracja publiczna 1 340 837,00

75023 Urzędy gmin 1 335 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 1 335 000,00

75095 Pozostała działalność 5 837,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 837,00

Wydatki



801  Oświata i wychowanie 206 281,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 200 383,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 725,00
4110 Składki na FUS -3 440,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 098,00

80104 Przedszkola 5 898,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 542,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydyaktycznych i książek 1 356,00

851 Ochrona zdrowia 3 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00

852 Pomoc społeczna 6 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, zal.alim.oraz składki na ubez. 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 440,00

85401 Świetlice szkolne 3 440,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00
4440 Odpis na ZFŚS 940,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 800,00

90020 Wpływy i wydatki zwiazane z grom.środków z opłat prod. 2 800,00
4430 Różne opłaty i składki 2 800,00

926 Kultura fizyczna 24 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 24 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

Domek sędziowski przy stadionie zimowym 
1 579 172,00 22 303,00

Razem 1 601 475,00

Plan 2012

3 132 297,34     

950 Wolne środki,o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ufp 1 215 808,80     

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 1 916 488,54     
952 Pożyczki krajowe  w tym: 349 041,21        

pożyczka WFOŚIGW (Rekultywacja składowiska odpadów ..) 219 896,21        
pożyczka WFOŚIGW (Likwidacja lokalnych źródeł emisji ... ) 79 145,00          
pożyczka WFOŚIGW (Bud.ul.Fabryczna 27 docieplenie... ) 50 000,00          

952 Kredyty krajowe w tym 1 567 447,33     
Kredyt w banku komercyjnym 1 567 447,33     

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości  3.916.488,54 zł, na:
a)   pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w wysokości   2.000.000,00 zł,
b)  finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 170.000,00 zł,
c)  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów  w wysokości   1.746.488,54     zł.

Lp. Plan 2012

1. wpływy z usług 170 000             
2. wpływy z usług 180 000             
3. wpływy z usług 45 000               
4. wpływy z usług 27 000               
5. wpływy z usług 37 920               

6. wpływy z usług 14 725               

7. wpływy z usług 20 000               
8. wpływy z usług 14 000               

Zmienić załącznik nr 2 do uchwały budżetowej "Plan wydzielonego rach.dochodów i wydatków" w sposób następujący:

3.Zmienia się treść § 3 pkt.3  uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2012 w sposób następujący:

§ 2

Wydzielony rachunek dochodów przy G Wojtkówka

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Hoszów

2.Zmienia się treść § 3 pkt.2  uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2012 w sposób następujący zmniejsza się 
kredyt w banku komercyjnym o kwotę 230.000,00 zł.

§ Przychody ogółem

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Łodyna

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Ustjanowa
Wydzielony rachunek dochodów przy SP Krościenko
Wydzielony rachunek dochodów przy SP Wojtkowa

Dochody

Nazwa

Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP 1
Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP 2



9. wpływy z usług 3 000                 
10. wpływy z usług 16 000               
11. wpływy z usług 41 914               

12. wpływy z usług 150 000             
13. wpływy z usług 140 000             

859 559,00        

Lp.  Plan 2012 

1. wydatki bieżące 170 000             
2. wydatki bieżące 180 000             
3. wydatki bieżące 45 000               
4. wydatki bieżące 27 000               
5. wydatki bieżące 37 920               

6. wydatki bieżące 14 725               

7. wydatki bieżące 20 000               
8. wydatki bieżące 14 000               
9. wydatki bieżące 3 000                 

10. wydatki bieżące 16 000               
11. wydatki bieżące 41 914               

12. wydatki bieżące 150 000             
13. wydatki bieżące 140 000             

859 559,00        

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych
§ 4

Wydatki

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Równia

Razem

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Równia
Wydzielony rachunek dochodów przy SP Łobozew
Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP Ropienka

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Łobozew
Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP Ropienka

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Krościenko
Wydzielony rachunek dochodów przy SP Wojtkowa

Wydzielony rachunek dochodów przy G Wojtkówka

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Hoszów
Wydzielony rachunek dochodów przy SP Łodyna

Nazwa

Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP 1
Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP 2
Wydzielony rachunek dochodów przy SP Ustjanowa

Wydzielony rachunek dochodów przy Przedszkolu Nr 1
Wydzielony rachunek dochodów przy Przedszkolu Nr 2

Wydzielony rachunek dochodów przy Przedszkolu Nr 1
Wydzielony rachunek dochodów przy Przedszkolu Nr 2

Razem

§ 3


